PORTARIA SAAE-MAC Nº 050/2014 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE-MAC Nº 050/2014

Em 06 de Outubro de 2014.

Machado – Minas Gerais

Ubiraci  Prata Lima – Diretor Geral  do SAAE de Machado –  Minas Gerais,  no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria n° 021 de 10 de janeiro de 2014, da Prefeitura
Municipal de Machado, resolve:

–  Determinar  que  o  servidor  Claudiney  de  Oliveira,  matrícula  nº  173,  Ajudante  de
Serviços, passe a exercer suas atividades no Setor de Operação, Manutenção e Expansão.
Uma vez que estará exposto aos agentes nocivos característicos do Sistema de Água, fará
jus ao adicional de insalubridade.

– Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

(a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE